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169001

11

.NI1F.40326.2011.1

DE INGRESO 118

LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONCILIACI

DE LA JUNTA QUE 12

N DEL ESTADO DE SITPUACI

INICIO DEL PERIODO DE IRANSICIÓN

AJUSTES POR ,
CONVERSION SALDOS NIF

EXTRACONTABLES
US$

CUENTA CODIGO SALDOS NEC

US$
SALDOS NEC

US$
DEBE US$

163.141,30

56.448,

HABER US$

TIVO 1 56.448543.504,

.700.179,

29.650.197

22.756.628

.948.195

101 .233.318,ENTE

TIVO Y
IVALENTES
EFECTIVO

101011 3.911.713, 3.911.713, 9.476.644,1

101 8.212.079, 8.212.079, 9.270.928,18FINANCIEROS

FINANCIEROSAL
(ALOR

CON 1010201

EN
RESULTADOS

FINANCIEROS
DISPONIBLES
ARA LA VENTA

NANCIEROS

A EL

-) PROVISION POR 101

Y
AS POR
CLIENTES 101 8.368.743,8.368.743, 9.281.856,

NO
RELACIONADOS

DOCUMENTOS Y
AS POR
cuiENTES 19! 224.273, 224.273, 276.857

CUENTAS
COBRAR 101

CUENTAS
POR COBRAR

)
AS

INCOBRABLES

INVENTARIOS

ARIOS DE
TERIA PRIMA

NVENTARIOS DE
PRODUCTOS EN
PROCESO

INVENTARIOS DE
NISTROS O

TERÍALES A
EN

PROCESO DE

101 122.545,64 122.545, 113.797,

101 -503.483,31 -503.483,31||  -401.583,

101 9.534.170,21 9.534.170,21]| 9.041.935,

1010301

101

101

ARIOS DE
NISTROS O

TERIALES A

https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet
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11.328

FINAL DEL. PERIODO DE TRANSIC

AJUSTES POR
CONVERSION

HABER
US$
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KN

SALDOS NIF
ACON PABLES
US$

36.066.217

29.289.767,

9.476.644,1

9.270.928,1

9.281.856,

276.857,

113.797,

-401.583,

9.041.935, 
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CONSUMIDOS EN .
LA PRESTACIÓN ,

INVENTARIOS DE
PRODUCTOS. y
TERMINAD
MERCADERIA EN 1010305|| 7.640.411,93 7.640.411 93/| 6.806.261,50 6.806.261,50

 
 

ALMACÉN-
PRODUCIDO POR
LA COMPAÑÍA

INVENTARIOS DE
PRODUCTOS
TERMINADOS Y
MERCADERIA EN 1010306
¡ALMACÉN-
COMPRADO DE
TERCEROS

MERCADERÍAS EN +o10307|| 1.893.758,28 1.893.758,28|| 2.235.674,38 | 2.235.674,38
OBRAS EN
construccion *9*0308
INVENTARIOS
REPUESTOS,
HERRAMIENTAS Y
¡[ACCESORIOS

OTROS
INVENTARIOS

(-) PROVISIÓN DE
INVENTARIOS POR
VALOR NETO DE
REALIZACIÓN

(-) PROVISIÓN DE
INVENTARIOS POR 1010312
DETERIOROFÍSICO

SERVICIOS Y
OTROS PAGOS 10104 43.932,96
ANTICIPADOS

SEGUROS
PAGADOS POR 1010401 43.932,96
ANTICIPADO

ARRIENDOS
PAGADOS POR 1010402
¡ANTICIPADO

¡ANTICIPOS A
PROVEEDORES

OTROSANTICIPOS
ENTREGADOS

ACTIVOS POR
IMPUESTOS to105[|  998.283,38 998.283,38[| 1.358.924,81 1.358.924,81
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84.885,90 84.885,90
    

84.885,90 84.885,90
       
 

1010403
 

 

1010404
 

 

CORRIENTES

CRÉDITO

FAVORDELA

||

1010501 150.448,89 150.448,89
EMPRESA(IVA)

CRÉDITO

OS 1010502||  998.283,38 998.283,38|| 1.208.475,92 1.208.475, 92
EMPRESA(1. R)

ANTICIPO DE
IMPUESTO A LA 1010503
RENTA

¡ACTIVOS NO
CORRIENTES
MANTENIDOS
PARA LA VENTA Y
OPERACIONES
DISCONTINUADAS

OS 10107 56.448,30 56.448,30 56.448,30

ENTE 102|| 6.843.324,05|106.693,00|| 56.448,s0  6.893.569,s5|| 6.714.876,82|[11.328,2 6.776.449,78

  

  

 

    
 

 

 

10106

     

 

  

 

  

  AAPÓUIPO 10201[|  588.139,37 56.448,30 531.691,07[|  495.480,09 439.031,79

TERRENOS [[_1020101]| | [| |
EDIFICIOS 1020102 [| [ ll

[conrrucciones [| | l Il l [ l l |
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CURSO 10201 . | |

INSTALACIONES 10201

EBLES Y 10201 149.815, 149.815, 132.833,1 132.833,1

 
 

INARIA Y 1020108] 509.240, 509.240,se|| 319.039, 319.039,
VES,

VES,
BARCAZAS Y

LARES

AUTACIÓN 439.642, 439.642,77[| 317.667, 317.667,

OS,
EQUIPOS DE

Y
IPO CAMINERO
L

447.890, 447.890, 469.610, 469.610,

PROPIEDADES, 102011 56.448, -56.448,30
PLANTA Y EQUIPO

REPUESTOS YAS 1020111

-) :

LADAAoMEDADES, 1020112|| -1.014.899, -1.014.899,07||  -743.670, -743.670,44
PLANTA Y EQUIPO

-) DETERIORO
LADO DE 102011
A Y EQUIPO

DE
ORACIÓN Y 102011
OTACIÓN

DE
ORACIÓN Y [1102011401

EXPLOTACIÓN

-)

 

   

LADA DE
DE 102011

ORACIÓN Y
EXPLOTACIÓN

-) DETERIORO
DE

DE 102011
EXPLORACIÓN Y
EXPLOTACIÓN

PROPIEDADES DE 4
INVERSIÓN

1020201

FICIOS 1

-) DEPRECIACION
DE

PROPIEDADES DE
INVERSIÓN

-) DETERIORO
DE

PROPIEDADES DE
INVERSIÓN

BIOLOGICOS 1
VIVOS

CRECIMIENTO

VIVOS
PRODUCCIÓN

PLANTAS EN 4

1020301

1

'AS EN
PRODUCCIÓN

 

LADA DE

   

  -) DETERIORO | |

https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balances_internet.exe/imprimir... 6/13/2012
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DE
1

ÓGICOS

ANGIBLE 1

'ALÍAS

'ATENTES,
DE

VE, CUOTAS
'ATRIMONIALES Y

SIMILARES

DE
EXPLORACION Y

OTACION

LADA DE

ANGIBLE

-) DETERIORO
DE

INTANGIBLE

ANGIBLES

POR
ESTOS

POR
ESTOS

FERIDOS

FINANCIEROS NO

FINANCIEROS

A EL
ENTO

-) POR
DE

NANCIEROS

HASTA EL

AS POR

AS
DE

NO
ENTES

TROS ACTIVOS
CORRIENTES

DIARIAS

INVERSIONES

-)
'ALUACIÓN DE
INVERSIONES

ACTIVOS
CORRIENTES

PASIVO

'ASIVO

'ASIVOS

«

6.000.767,

1020401|| 6.515.000

-639.006,14

124.774,

106.693,

1020501 106.693,00

1020601

1 254.417,

1020701

1

234.017,

14.568.960,

201/114.139.970, https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balances_internet.exe/imprimir

Page 4 of 7

5.829.832,5.829.832,

6.515.0006.515.000

6.000.767,

6.515.000,

-685.167,-639.006,1 -685.167,68

124.774,

106.693, 11.328,26 118.021,

106.693,00 11.328, 118.021, 
AMIGASY RES! "79,
Aedrzsz

a 18
2

*

SyA any

389.564,41254.417, 389.564,41

381.164,41

14.495.060

14.149.113,

234.017, 381.164,41

14.568.960,50/14.495.060

14.139.970,54|[14.149.113,

. 6/13/2012
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A
'ALOR
RAZONABLE CON

EN
TADO

'ASIVOS POR
¿TOS DE

DAMIENTO
EROS

AS Y

PAGAR

LOCALES

EXTERIOR

NANCIERAS

LOCALES

EXTERIOR

LOCALES

EXTERIOR

DE

LA

ARIA

ALA
A POR P

DEL EJERCICIO

EL (ESS

POR BENEFICIOS
DELEYA

'ARTICIP,

PAGAR DEL

POR
PAGAR

AS POR
PAGARDIVERSAS-

PASIVOS

DE

'ASIVOS
AMENTE

CON
LOS ACTIVOS NO

Y

DISCONTINUADAS

DE
POR

A ,

'ATRONAL

A
PLAZO

PARA LOS
EMPLEADOS

https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balances_internet.exe/imprimir...

e

20101

201 1.254.761,1

2010301|| 1.254.761,1

201

201 1.295.041,

2010401|| 1.295.041

201

201

2010501

201

201

6.872.854,

2010701 777.974,

3.540.997,

48.715,48

422.961,

2.082.205,

201

20108|| 4.717.313,

201

2011

2011201

1,254.761,1

1,254.761,1

1.295.041, 78

1.295.041

6.872.854,

777.974,

3.540.997,

48.715

422.961

2.082.205,

4.717.313,

1.265.343,

1.265.343

8.290.419,

951.852,1

4.166.805,69

51.807,11

417.084,

2.702.870,

4.593.350,1

SENCIA

<P REGISTRO
SOCIEDAD

» Jorge Game

AYAQ
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1.265.343,

1.265.343

8.290.419,

951.852,1

4.166.805,

51.807,11

417.084,

2.702.870,

4.593.350,1
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PASIVOS 2011

PASIVO NO 428.990,

'ASIVOS POR
TOS DE

NANCIERO

AS Y
DOCUMENTOS

PAGAR

LOCALES 2020201

DEL EXTERIOR

FINANCIERAS

LOCALES 2020301

EXTERIOR

AS POR
PAGAR DIVERSAS-

OCALES 2020401

EXTERIOR

DE

PROVISIONES POR
A 428.990,

ATRONAL 2020701 137.792,

NOOS 291.197,
OS EMPLEADOS

'ASIVO DIFERIDO

NGRESOS
FERIDOS

'ASIVOS POR
ESTOS

FERIDOS

PASIVOS
CORRIENTES

'ATRIMONIO NETO 14.974.544

AL 301|| 1.250.000

AL
ASIGNADO 30101]| 1.250.000,

-) CAPITAL
NO

'AGADO,
EN

2020901

TES DE
o

'AS
PARA FUTURA

'ALIZACIÓN

PRIMA POR
PRIMARIA

ACCIONES

AS 1.326.628

'A LEGAL 30401|| 1.326.628

'AS
'ACULTATIVA Y

106.693

428.990,

428.990,

137.792,98

291.197,

15.081.237

1.250.000,

1.250.000,

1.326.628

1.326.628

345.947,

345.947,

179.421,

166.525,

1.453.135,

1.250.000,

1.250.000,

1.326.628

1.326.628

11.328
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345.947,

345.947,

179.421,

166.525,04

21.571.15701

1.250.000,

1.250.000,

1.326.628

1.326.628 
https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balancesinternet.exe/imprimir... 6/13/2012
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ESTATUTARIA . | Jl IL | |
'A DE

AL

RESERVAS

 

 

  

 

       

TADOS

 
VIT DE

NANCIEROS
DISPONIBLES
'ARA LA VENTA

VIT POR
'ALUACIÓN DE

   

A Y EQUIPO

VIT POR
'ALUACION DE

ANGIBLES

SUPERAVIT
REVALUACION

OS. 3.707.664, 106.693, 3.814.357,29]| 7.147.915, 11.328,26] 7.265.937,1

as 3.707.664, 3.707.664,20| 7.147.915, 7.147.915,86
DAS

LADAS

TADOS
LADOS

LA ADOPCIÓN POR 106.693, 106.693, 11.328,26 118.021,
PRIMERA VEZ DE
LAS NIF
RESULTADOS DELrESULraD 8.690.251, 8.690.251,57|[11.728.591, 11.728.591,

  

RIODO 8.690.251,57 8.690.251,57|[11.728.591,46 11.728.591,
-) DA NETA

PERIODO

      

DECLARO QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.

LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTÁN ELABORADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACIÓN FINANCIERA (NIC 1, PÁRRAFO 16)

lu ha 1
FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

NOMBRE: PLAZA MENESES MARIA CECILIA NOMBRE: MOLINA CORDOVA DARLYN MANUEL

CIRUC: 0908907728 C1/RUC: 0908571862001

  

 

  
  S O

   

(Oregistro DE
SOCIEDADES

https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balances_internet.exe/imprimir... 6/13/2012

 


